

# 资产负债表

2020年12月31日

编制单位：浙江吉通地空建筑科技有限公司

单位：元

项目	行次	期末余额	期初余额	项目	行次	期末余额	期初余额
<b>流动资产：</b>				<b>流动负债：</b>			
货币资金	1	17,970,433.07	7,160,965.72	短期借款	65	29,946,477.17	19,900,000.00
结算备付金	2			向中央银行借款	66		
拆出资金	3			拆入资金	67		
交易性金融资产	4			交易性金融负债	68		
衍生金融资产	5			衍生金融负债	69		
应收票据	6-1	14,870,841.98	2,358,733.34	应付票据	70		
减：应收票据坏账准备	6-2	413,662.10	112,666.67	应付账款	71	55,558,896.41	41,628,654.49
应收票据净额	6-3	14,457,179.88	2,246,066.67	预收款项	72		12,650.00
应收账款	7	238,491,222.06	165,085,271.79	卖出回购金融资产款	73		
减：应收账款坏账准备	8	18,648,128.12	17,445,338.02	吸收存款及同业存放	74		
应收账款净额	9	219,843,093.94	147,639,933.77	代理买卖证券款	75		
应收款项融资	10	4,750,000.00		代理承销证券款	76		
预付款项	11	399,283.80	1,358,204.50	应付职工薪酬	77	431,797.76	200,351.87
应收保费	12			应交税费	78	14,173,109.46	6,630,647.41
应收分保账款	13			应付股利	79-1		
应收分保合同准备金	14			应付利息	79-2		42,462.86
应收利息	15-1			其他应付款	79-3	34,392,943.40	9,170,081.47
应收股利	15-2			其他应付款	79-4	34,392,943.40	9,212,544.33
其他应收款	15	5,177,242.01	2,477,812.47	应付手续费及佣金	80		
减：其他应收款坏账准备	16	647,772.71	332,400.09	应付分保账款	81		
其他应收款净额	17	4,529,469.30	2,145,412.38	合同负债	82		
其他应收款		4,529,469.30	2,145,412.38	持有待售负债	83		
买入返售金融资产	18			一年内到期的非流动负债	84	3,045,207.57	
存货	19	6,142,073.92	3,050,185.10	内部往来(贷)	85		
减：存货跌价准备	20			内部银行借款	86		
存货净额	21	6,142,073.92	3,050,185.10	其他流动负债	87	5,787,600.00	
合同资产	22						
持有待售资产	23						
一年内到期的非流动资产	24						
内部往来(借)	25						
内部银行存款	26						
其他流动资产	27						
<b>流动资产合计</b>	<b>28</b>	<b>268,091,533.91</b>	<b>163,600,768.14</b>	<b>流动负债合计</b>	<b>88</b>	<b>143,336,031.77</b>	<b>77,584,848.10</b>
<b>非流动资产：</b>				<b>非流动负债：</b>			
发放贷款及垫款	29			保险合同准备金	89		
债权投资	30			长期借款	90		
其他债权投资	31			应付债券	91		
长期应收款	32			其中：优先股	91-1		
长期股权投资	33			永续债	91-2		
减：长期股权投资减值准备	34			租赁负债	92		
长期股权投资净额	35			长期应付款	93	6,249,009.93	
其他权益工具投资	36			长期应付职工薪酬	94		
其他非流动金融资产	37			预计负债	95		
投资性房地产	38			递延收益	96		
减：投资性房地产累计折旧(摊销)	39			递延所得税负债	97		
减：投资性房地产减值准备	40			其他非流动负债	98		
投资性房地产净额	41			<b>非流动负债合计</b>	<b>99</b>	<b>6,249,009.93</b>	
固定资产	42	190,330,569.15	149,782,800.89	<b>负债合计</b>	<b>100</b>	<b>149,585,041.70</b>	<b>77,584,848.10</b>
减：累计折旧	43	33,384,113.30	19,780,133.95				
减：固定资产减值准备	44						
固定资产净额	45	156,946,455.85	130,002,666.94				
在建工程	46						
减：在建工程减值准备	47						
在建工程净额	48						
生产性生物资产	49						
油气资产	50			<b>所有者权益(或股东权益)：</b>			
使用权资产	51			实收资本(或股本)	101	68,850,000.00	68,850,000.00
无形资产	52			其他权益工具	102		
减：累计摊销	53			其中：优先股	102-1		
减：无形资产减值准备	54			永续债	102-2		
无形资产净额	55			资本公积	103	61,230,000.00	61,230,000.00
开发支出	56			减：库存股	104		
商誉	57			其他综合收益	105		
减：商誉减值准备	58			专项储备	106		
商誉净额	59			盈余公积	107	15,304,492.98	9,453,367.53
长期待摊费用	60	1,715,547.33	500,693.60	一般风险准备	108		
递延所得税资产	61	2,956,434.42	2,683,560.70	未分配利润	109	137,740,436.83	85,080,307.75
其他非流动资产	62	3,000,000.00	5,410,834.00	归属于母公司所有者权益合计	110	283,124,929.81	224,613,675.28
				少数股东权益	111		
<b>非流动资产合计</b>	<b>63</b>	<b>164,618,437.60</b>	<b>138,597,755.24</b>	<b>所有者权益(或股东权益)合计</b>	<b>112</b>	<b>283,124,929.81</b>	<b>224,613,675.28</b>
<b>资产总计</b>	<b>64</b>	<b>432,709,971.51</b>	<b>302,198,523.38</b>	<b>负债和所有者权益(或股东权益)总计</b>	<b>113</b>	<b>432,709,971.51</b>	<b>302,198,523.38</b>

# 利润表

2020年度

编制单位：浙江吉通地空建筑科技有限公司

项目	行次	本期金额	上期金额
一、营业总收入	1	211,445,121.30	170,861,452.86
其中：营业收入	2	211,445,121.30	170,861,452.86
其中：主营业务收入	2-1	211,445,121.30	170,861,452.86
其他业务收入	2-2		
利息收入	3		
已赚保费	4		
手续费及佣金收入	5		
二、营业总成本	6	142,489,812.57	101,192,456.03
其中：营业成本	7	105,570,700.01	78,901,362.79
其中：主营业务成本	7-1	105,570,700.01	78,901,362.79
其他业务成本	7-2		
利息支出	8		
手续费及佣金支出	9		
退保金	10		
赔付支出净额	11		
提取保险合同准备金净额	12		
保单红利支出	13		
分保费用	14		
税金及附加	15	998,853.39	439,004.58
销售费用	16	4,962,124.88	4,277,174.08
管理费用	17	13,325,856.75	7,786,519.58
研发费用	18	12,442,933.19	7,311,155.41
财务费用	19	5,189,344.35	2,477,239.59
其中：利息费用	19-1	5,114,300.01	2,865,821.08
利息收入	19-2	27,765.98	392,713.30
加：其他收益	20	1,880,260.04	2,305,000.00
投资收益（亏损以“-”号填列）	21	0.06	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	21-1		
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	21-2		
汇兑收益（亏损以“-”号填列）	22		
净敞口套期收益（亏损以“-”号填列）	23		
公允价值变动收益（亏损以“-”号填列）	24		
信用减值损失（亏损以“-”号填列）	25	-1,819,158.15	-7,250,709.42
资产减值损失（亏损以“-”号填列）	26		
资产处置收益（亏损以“-”号填列）	27	-226,020.06	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	28	68,790,390.62	64,723,287.41
加：营业外收入	29	825.87	139,020.05
减：营业外支出	30	377,806.16	557,793.38
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	31	68,413,410.33	64,304,514.08
减：所得税费用	32	9,902,155.80	9,428,236.63
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	33	58,511,254.53	54,876,277.45
（一）按经营持续性分类	34		
1、持续经营净利润	35	58,511,254.53	54,876,277.45
2、终止经营净利润	36		
（二）按所有权归属分类	37		
1、归属于母公司所有者的净利润	38	58,511,254.53	54,876,277.45
2、少数股东损益	39		

# 现金流量表

2020年度

编制单位：浙江吉通地空建筑科技有限公司

项目	行次	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	132,953,787.68	107,498,883.47
客户存款和同业存放款项净增加额	3		
向中央银行借款净增加额	4		
向其他金融机构拆入资金净增加额	5		
收到原保险合同保费取得的现金	6		
收到再保险业务现金净额	7		
保户储金及投资款净增加额	8		
收取利息、手续费及佣金的现金	9		
拆入资金净增加额	10		
回购业务资金净增加额	11		
代理买卖证券收到的现金净额	12		
收到的税费返还	13		
收到其他与经营活动有关的现金	14	3,698,390.40	2,981,590.52
经营活动现金流入小计	15	136,652,178.08	110,480,473.99
购买商品、接受劳务支付的现金	16	63,435,919.97	61,435,211.68
客户贷款及垫款净增加额	17		
存放中央银行和同业款项净增加额	18		
支付原保险合同赔付款项的现金	19		
为交易目的而持有的金融资产净增加额	20		
拆出资金净增加额	21		
支付利息、手续费及佣金的现金	22		
支付保单红利的现金	23		
支付给职工以及为职工支付的现金	24	10,444,589.19	6,999,651.66
支付的各项税费	25	10,583,764.85	9,999,498.16
支付其他与经营活动有关的现金	26	21,599,565.98	13,542,106.34
经营活动现金流出小计	27	106,063,839.99	91,976,467.84
经营活动产生的现金流量净额	28	30,588,338.09	18,504,006.15
二、投资活动产生的现金流量：	29		
收回投资收到的现金	30		
取得投资收益收到的现金	31	0.06	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	32	173,976.00	0.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	33		
收到其他与投资活动有关的现金	34	25,001,000.00	5,291,651.40
投资活动现金流入小计	35	25,174,976.06	5,291,651.40
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	36	58,764,628.19	88,559,563.43
投资支付的现金	37		
质押贷款净增加额	38		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	39		
支付其他与投资活动有关的现金	40	1,000.00	
投资活动现金流出小计	41	58,765,628.19	88,559,563.43
投资活动产生的现金流量净额	42	-33,590,652.13	-83,267,912.03
三、筹资活动产生的现金流量：	43		
吸收投资收到的现金	44		85,080,000.00
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	45		
取得借款收到的现金	46	34,800,000.00	29,900,000.00
发行债券收到的现金	47		
收到其他与筹资活动有关的现金	48	10,000,000.00	
筹资活动现金流入小计	49	44,800,000.00	114,980,000.00
偿还债务支付的现金	50	24,800,000.00	11,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	51	1,446,934.87	2,853,796.04
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	52		
支付其他与筹资活动有关的现金	53	4,741,283.74	31,283,376.37
筹资活动现金流出小计	54	30,988,218.61	45,137,172.41
筹资活动产生的现金流量净额	55	13,811,781.39	69,842,827.59
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	56		
五、现金及现金等价物净增加额	57	10,809,467.35	5,078,921.71
加：期初现金及现金等价物余额	58	7,160,965.72	2,082,044.01
六、期末现金及现金等价物余额	59	17,970,433.07	7,160,965.72